
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

WÓJTA GMINY SUSIEC 

z dnia 2 lutego 2022 r. 
 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Susiec przeznaczonych do sprzedaży  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z póź. zm.  zm.),  art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1899 z póź. zm.), Uchwały Rady Gminy Susiec Nr XXI/186/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r.          

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej własność Gminy Susiec, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Sporządza się i  podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości opisanych 

w załączniku do niniejszego zarządzenia, stanowiących własność Gminy Susiec, 

przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargowym. 

2. Wykaz, o którym mowa w ust 1, wywiesza się na okres 21 dni, na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Susiec przy ul. Tomaszowskiej 2, a także zamieszcza się na 

stronie internetowej Urzędu Gminy Susiec www.susiec.pl, www.ugsusiec.bip.lubelskie/pl. 

3. Informacja o zamieszczeniu wykazu podana zostanie do publicznej wiadomości przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej.  

§ 2 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi do spraw gospodarki nieruchomościami.  

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.susiec.pl/
http://www.ugsusiec.bip.lubelskie/pl

		2022-02-02T13:44:42+0100
	Zbigniew Naklicki




